
Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania 

i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży i umów kompleksowych dla 

poszczególnych obiektów.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe 

zawarte  

w większości na czas nieokreślony. W wyniku przedmiotowego postępowania przetargowego 

zostaną zawarte przez Zamawiającego dwie odrębne umowy, tj. umowa sprzedaży energii 

elektrycznej  

i umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. Zamawiający informuje, iż nie jest w 

stanie wskazać okresów wypowiedzenia osobno dla wszystkich punktów wymienionych w 

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 

30 do 90 dni. Zamawiający informuje, iż procedura zmiany sprzedawcy będzie 

przeprowadzana po raz pierwszy. 

 

 

 

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji 

edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi podstaw do udostępniania załączników do SIWZ w wersji 

edytowalnej. 

 

 

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6  pkt 6 Projektu Umowy, stanowiącego 

Załącznik Nr 6.1 do SIWZ i  Załącznik Nr 6.2 do SIWZ na zapis o treści: „6. Strony ustalają 

następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec 

okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania odczytów z układów 

pomiarowo-rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające 

z faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez 

Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do 

dostarczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie 

niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie 

automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.” 



W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca wystawi fakturę na podstawie odczytów 

przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie ustosunkować się do pytania nr 6. Zapis w 

projekcie umowy w § 6 ust. 6 brzmi: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym 

Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę 

rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia 

faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca 

zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem 

płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT 

zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia”. 

 

 

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 10 pkt 4 ppkt 2) Projektu Umowy 

stanowiącego Załącznik Nr 6.1 do SIWZ i  Załącznik Nr 6.2 do SIWZ oraz dostosowanie tego 

zapisu do § 10 pkt 3 Projektu Umowy, poprzez zastąpienie go następującą treścią: „2) w 

przypadku rażącego i uporczywego naruszania przez wykonawcę obowiązków wynikających 

z umowy, w tym wykonania przedmiotu umowy niezgodnie ze złożona ofertą, pomimo 

otrzymania pisemnego wezwania do ich usunięcia.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje zaproponowanej zmiany w § 10 ust. 4 pkt 2, zapis 

pozostaje bez zmian. 

 


